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KOMUNIKAT nr 18
do postępowania nr 47/DU/Z/12
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 47/DU/Z/12 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1

W przedmiarach robót elewacyjnych nie ujęto wykonania lameli elewacyjnych stałych w ilości 620m2 oraz krat zgrzewanych w ilości 72m2. Proszę o korektę w przedmiarach.
Odpowiedź

 Zamawiający informuję , że przedmiary nie są podstawą do wyceny
Pytanie nr 2

W zestawieniu przeszkleń wewnętrznych-rys.13.1 brak jest dwóch zestawów S8 
w pomieszczeniach 1.36 oraz 2.32, które pokazane są na rzutach I i II pietra. Proszę o korektę 
w zestawieniu oraz przedmiarach.
Odpowiedź

Zamawiający informuję , że należy uwzględnić dwa zestawy S8 w pomieszczeniach 1.36 oraz 2.32 oraz, że przedmiary nie są podstawą do wyceny
Pytanie nr 3

W przedmiarach montaż płyt betonowych fakturze gładkiej jest 1090m2. Z rysunków elewacji wychodzi 2090m2. Proszę o potwierdzenie ilości.
Odpowiedź

Zamawiający informuję , że przedmiary nie są podstawą do wyceny. Należy przyjąć obmiary zgodnie z projektem. 
Pytanie nr 4

Proszę o określenie z jakiego materiału ma być wykończona ściana III p. na tarasie między osiami 8-9/G - J. na rys. 16.2 Elewacja symbol C odnosi się do ściany obłożonej szkłem, natomiast grafika sugeruje, iż jest to ściana wykonana z płyt betonowych.
Odpowiedź

Zamawiający informuję , że  ściana III p. na tarasie między osiami 8-9/G - J ma być wykonana 
z płyt betonowych.
Pytanie nr 5

W opisie na rysunku 16.2 szklenie zadaszenia atrium jest pokryte folią fotowoltaiczną. W projekcie elektrycznym brak jest rozwiązania systemu przetwarzania i wykorzystywania energii słonecznej na energię elektryczną. Proszę o przedstawienie projektu instalacji dla całości systemu.
Odpowiedź

Zamawiający informuje, że szklenie zadaszenia atrium pokryte folią fotowoltaiczną należ wykonać bez systemu przetwarzania i wykorzystywania energii słonecznej na energię elektryczną.
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